
 
 

www.ias.cnr.it www.ricercamarina.cnr.it 

 

ROMA (Sede) 

c/o Università Roma Tre 

Via della Vasca Navale, 79 

00146 - Roma (RM) 

Tel (+39) 06 5733 3624 

direttore@ias.cnr.it 

segreteria.rm@ias.cnr.it 

GENOVA 

Via De Marini 6 

16149 - Genova (GE) 

Tel (+39) 010 647 5410 

segreteria.ge@ias.cnr.it 

ORISTANO 

Località Sa Mardini,  

09170 - Torregrande (OR) 

Tel (+39) 0783 229015 

Fax (+39) 0783 229135 

segreteria.or@ias.cnr.it 

PALERMO 

Complesso monumentale ex-Roosevelt 

Lungomare Cristoforo Colombo, 4521 

Località Addaura, 90149 - Palermo (PA) 

Tel (+39) 368 7015695 

segreteria.pa@ias.cnr.it 

CASTELLAMMARE DEL GOLFO 

Via G. da Verrazzano, 17 

91014 Castellammare del Golfo (TP) 

Tel (+39) 368 7015695 

segreteria.cm@ias.cnr.it 

CAPO GRANITOLA 

Via del Mare, 3 

91021 Torretta Granitola,  

Fraz. Campobello di Mazara (TP) 

Tel (+39) 0924 40600  

Fax (+39) 0924 40445 

segreteria.cg@ias.cnr.it 

PEC: protocollo.ias@pec.cnr.it   C.F. 80054330586 – P.IVA 02118311006 

 

OGGETTO: Rettifica Provvedimento di affidamento diretto per la realizzazione di struttura isolata in 

conglomerato cementizio armato, finalizzata all’ancoraggio dei pali destinati all’alloggiamento dei sensori 

meteo della stazione meteo marina di Capo Granitola,; 

CIG. Z443B5A1F2    CUP. B69C20000070007 

Il Responsabile Delegato 

CNR IAS 

della Sede Secondaria di Capo Granitola 

 

CONSIDERATO che, a seguito di un mero errore è stato indicato sul provvedimento di affidamento diretto  

un CIG che non è di pertinenza dell’affidamento in oggetto; 

VALUTATA la necessità di porre rimedio indicando il CIG esatto; 

VISTO che il CIG esatto corrispondente alla pratica in oggetto è Z233B5EA6E; 

CONSIDERATO che vi sono i presupposti normativi e di fatto per confermare la fornitura in oggetto; 

 
                                                                  DISPONE 

La rettifica al provvedimento di affidamento diretto, protocollo n. 0163952 del 30/05/2023, per la 

realizzazione di struttura isolata in conglomerato cementizio armato finalizzata all’ancoraggio dei pali 

destinati all’alloggiamento dei sensori meteo della stazione meteo marina di Capo Granitola,; 

La pubblicazione, ai sensi dell’art. 29 del D.Lgs. n. 50/2016, del presente provvedimento sul sito internet 

www.urp.cnr.it sezione “gare e appalti”, nonché a tutti gli altri adempimenti in materia di trasparenza 

previsti dall’art. 1, co.32, della Legge n. 190/2012 e dal D.Lgs. n. 33/2013. 

       

 

 

 Il Delegato Responsabile 

        CNR-IAS s.s. di Capo Granitola 

(Dott. Giorgio Tranchida) 

Visto di Regolarità Contabile 

 Il Segretario Amministrativo 

 

 


		2023-05-30T12:40:33+0200
	Annamaria Toncini


		2023-05-30T16:02:33+0200
	Giorgio Tranchida




